10Dominus diluvium inhabitare facit, et sedebit Dominus rex in æternum.
³¹⁰

11Dominus virtutem populo suo dabit; Dominus benedicet populo suo in pace.]

29Psalmus cantici, in dedicatione domus David. ³¹¹

2[Exaltabo te, Domine, quoniam suscepisti me, nec delectasti inimicos meos super me.

3Domine Deus meus, clamavi ad te, et sanasti me. ³¹²

4Domine, eduxisti ab inferno animam meam; salvasti me a descendantibus in lacum. ³¹³

5Psallite Domino, sancti ejus; et confitemini memoriæ sanctitatis ejus. ³¹⁴

6Quoniam ira in indignatione ejus, et vita in voluntate ejus: ad vesperum demorabitur fletus, et ad matutinum lætitia. ³¹⁵

³¹⁰ + **28.10 Dominus.** Quid constitutæ Ecclesiæ fiat ostendit. Dedi, enim ait, vobis potestatem conculcare super serpentes. Ut autem est inauditum, ut cervi omne genus ferarum cornu feriant; sic ut Apostoli omnem philosophiam illiterati redarguerent. Diluvium. CASS. Aquas baptismi, qui purgat crimina mundi.

³¹¹ + **29.1 Psalmus cantici in dedic.** AUG. Supra de consummatione tabernaculi tempore belli: hic autem est psalmus lætitiae, quia domus dedicatur, id est, confirmatur, quæ in æterna pace manebit: corpore innovato non tantum Christi, sed etiam totius Ecclesiæ. Totus Christus loquitur in hoc psalmo, quia quædam capiti, quædam corpori, quædam utrique conveniunt. ID. Psalmus breviter de passione et resurrectione: ut passio non terreat quos spes resurrectionis lætificat. Domus David. CASS. Tonus Christus sponsus, etc., usque ad secundum statum futurum quando in ea quiescit. CASS. Primo agit de dedicatione sua: et jubet sanctos idem sperantes laudes dicere.

³¹² + **29.3 Domine, Deus meus, clamavi ad te,** etc. AUG. Christus, etc., usque ad sed non in dedicatione.

³¹³ + **29.4 In lacum.** HIER. Id est, de lacu inferni, ubi animæ peccatorum sunt, ne, sicut illi, præceps caderem in mortem.

³¹⁴ + **29.5 Confitemini,** etc. AUG. Quia ex bonitate et sanctitate sua, non nostra memor fuit nostri.

³¹⁵ + **29.6 Quoniam ira.** ID. Id est, vindicta, qua vindicavit in nos primum peccatum, quod morte solvistis. Ad vesperum. ID. Quia ira, etc., usque ad id est, tempore gratiæ post tempus ante legem, et sub lege. HIER. Ad vesperum. Quia passo et sepulito Domino, Apostoli et mulieres in fletu et gemitu morabantur. Et ad matutinum lætitia. Quia mane venientes ad sepulcrum, gloriam resurrectionis ab Angelis acceperunt. Fletus. CASS. Demorabitur hominibus respicientibus ad vesperum, quo Adam declinavit, et a paradiso exivit: sed lætitia erit respicientibus ad matutinum, quo Christus surrexit.